
 

 
 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ароматновского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

19 апреля  2022 г.                                  село Ароматное                                          № 104 

 

О  проведении в 2022 году  

на территории  Ароматновского сельского поселения 

 Белогорского района Республики Крым   

мероприятий, приуроченных ко Дню памяти жертв депортации из Крыма  

          

                                                                                                                                                                                                                                

    В соответствии с    Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003   № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  

руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматновское сельское поселение,  

постановлением администрации  Белогорского района Республики Крым №177 от 12.04.2022 года 

«О проведении в 2022 году  в Белогорском  районе  Республики Крым   мероприятий, 

приуроченных ко Дню памяти жертв депортации из Крыма»,  

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

              1.Утвердить прилагаемый План  мероприятий по  проведению  на территории  

Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики Крым   мероприятий,  

приуроченных ко Дню памяти жертв депортации из Крыма    (далее - План мероприятий), 

согласно приложению. 

            2.Ответственым исполнителям   обеспечить своевременное выполнения Плана 

мероприятий. 

           3. Контроль за выполнением настоящего постановление   оставляю  за собой. 

 

 

 

Председатель Ароматновского сельского совета- 

глава администрации  

Ароматновского сельского поселения                                                      И.В.Кудинов  

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

         

Приложение 

УТВЕРЖЕН 

                                                     постановлением администрации 

                               Ароматновского  сельского поселения  

                     от 19.04.2022 года                      № 104    

                                                                              ПЛАН            

по  проведению  на территории  Ароматновского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым   мероприятий, приуроченных ко Дню памяти жертв депортации 

 из Крыма   

№ 

п/

п 

Наименование мероприятия Срок исполнения Ответственные исполнители 

1 Организовать и провести в библиотеке  

с. Ароматное  тематическую выставку, 

приуроченную ко Дню  памяти жертв 

депортации из Крыма  

Май-август  

 2022 года 

библиотекари 

Кузнецова Е.С. 

Кузьмичук Т.В. 

2 Содействие организации акции «Зажги 

огонь в своем сердце»  

18 мая   

2022 года 

Администрация 

Ароматновского сельского 

поселения 

 

3 Возложение цветов к памятному камню 

на территории мечети в с. Ароматное 

18 мая 2022 года Администрация 

Ароматновского сельского 

поселения 

 

4 Проведение  молебна в мечетях 

Ароматновского сельского поселения               

( с. Ароматное и с. Курортное)   

18 мая 2022 года Алиев А.И. 

Мустафаев Ф.У. 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

Ароматновского сельского поселения                                                    Н.М.Сухоребрая 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


